



38, Woodlands Industrial Park E-1, #01-16, Singapore 757700
 Tel : 6468 1322 Fax : 6468 1376
 Email : mohdauto@yahoo.com
 Reg No : 53326419 K

To: LONPAC Insurance Bhd

18th January 2023

Attn: Motor Property Claims

Dear Sir,

Accident Involving SLF-5921-K & GBG-624-P (03rd Jan 2023)

Quotation for the repair of Vehicle Number SLF-5921-K

No	Description (Part Rplacement)	Unit	Unit price	Amount
1.	Bootlid	1	890.00	890.00 <i>bl</i>
	Bootlid Logo (Toyota)	1	68.00	68.00 <i>als</i>
2.	Bootlid handle	1	165.00	165.00 <i>7, 200</i>
3.	Bootlid Hydraulic Cylinders L & R	2	186.00	372.00 <i>x 1</i>
5.	Bootlid lock cylinder	1	197.00	197.00 <i>1/2 x 1</i>
6.	Bootlid number plate lamp L/R	2	46.00	92.00 <i>x 1</i>
7.	Bootlid inner trim	1	259.00	259.00 <i>x 1</i>
8.	Bootlid hinge L/R	2	87.00	174.00 <i>x 1</i>
9.	Bootlid lock	1	186.00	186.00 <i>1/2</i>
10.	Bootlid lock catch	1	93.00	93.00 <i>x 1</i>
11.	Bootlid weatherstrip	1	180.00	180.00 <i>1/2</i>
	Bootlid wind screen	1	480.00	480.00 <i>x 1</i>
14.	Rear bumper	1	685.00	685.00 <i>ole</i>
15.	Rear bumper reflector L/R	2	115.00	230.00 <i>x 1</i>
16.	Rear bumper retainer L/R	2	65.80	131.60 <i>2/2</i>
17.	Rear bumper reinforcement bar	1	376.00	376.00 <i>2/2</i>
20.	End panel	1	788.00	430 <i>1/2</i>
21.	End panel garnish	1	136.70	136.70 <i>ole</i>
22.	Spare wheel panel	1	681.00	681.00 <i>R, R</i>
Total			2872.30	\$ 6,184.30
Less 25 %		25%	-2154.22	\$ 1,546.07
Total				\$ 4,638.22

	S/Nett items			
1.	Rear bumper reverse sensor	1	280.00	280.00 200 mm
2.	Bootlid inner trim clips	1	50.00	50.00 x mm
3.	Tail lamp panel sealant	1	120.00	120.00 x mm
4.	Rear bumper clips	1	50.00	50.00 300 mm
5.	End panel sealant	1	80.00	80.00 x mm
6.	End panel garnish clips	1	50.00	50.00 200 mm
7.	Spare wheel panel sealant	1	120.00	120.00 x mm
	Total		250	\$ 750.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

	LABOUR	
1.	To remove and refit rear electrical wiring, replaced, damaged and test for proper functioning	100.00 30
2.	To remove and refit rear cushion seats, interior upholstery to facilitate the repairs.	120.00 60
3.	To remove and refit rear bumper sensor.	80.00 30
4.	To remove and replace the above damaged parts, straighten, knock out, realign and repair including cut and weld body panels. To re-adjust to the original using power tools.	1,800.00 600
5.	To spray paint on the replaced and repaired parts, prepare spray such as masking tape the unaffected areas with paper, cleaning and sanding of surfaces, final polishing and waxing are also available.	1,800.00 600
6.	To apply undercoating on the repaired and replace panels for rust protection.	120.00 30
	Total Amount	\$4,020.00

Taufik 97495749 / 62563561

WP 18/1/23 @ 1315

taufik@lkhauto.com

05 days

Lumpsum Resurvey after repair.

2154.22

250

1350

3754.22

41583000

05 days

✗

1350